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 Protokół Nr XLV/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

 

zwołanej w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku w dniu 28 lipca 2022 roku 

postanowieniem Nr 36/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 

zwołania sesji Rady Miejskiej w Olsztynku w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza Olsztynka 

wybranego w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w dniu 

24 lipca 2022 r.  

 

Początek sesji godzina 12.13 

Zakończenie sesji godzina 12. 56  

Nie podejmowano uchwał. 

 

W sesji wzięło udział 12 radnych Rady Miejskiej w Olsztynku.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Lista obecności 

zaproszonych sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa nowo wybrany Burmistrz Olsztynka – elekt 

- pan Tomasz Maria Starowieyski – Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pan Bogdan Podleśny radca prawny 

Ad pkt. 1  

Pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku otworzył obrady XLV sesji 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji uczestniczy 12 radnych.  

Porządek XLV sesji ustalił Komisarz Wyborczy w Olsztynie I, w przytoczonym na wstępie 

postanowieniu, w brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez Pana Roberta Waraksa wybranego na Burmistrza Olsztynka. 

3. Zamknięcie sesji.    

               

Rada Miejska porządek sesji przyjęła. 

Następnie przywitał zaproszonych gości, między innymi pana posła Pawła Papke, przedstawicieli 

Zarządu i Rady Powiatu Olsztyńskiego, panią Wójt Gminy Purda, przedstawicieli Gminy Stawiguda, 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów i przewodniczących osiedli oraz 

mieszkańców gminy.  

 

Ad pkt. 2  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił pana Roberta Waraksę Burmistrza elekta o odczytanie 

roty ślubowania. 

Pan Robert Waraksa wybrany na Burmistrza Olsztynka w przedterminowych wyborach 

przeprowadzonych w dniu 24  lipca 2022 roku odczytał rotę ślubowania, w brzmieniu: 

 

"Obejmując urząd Burmistrza Olsztynka uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

Gminy. Tak mi dopomóż Bóg." 
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Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska w Olsztynku stwierdza, że Pan Robert 

Waraksa, wybrany w dniu 24 lipca 2022 roku w wyborach przedterminowych na Burmistrza 

Olsztynka złożył w dniu 28 lipca 2022 roku ślubowanie i z tym dniem objął obowiązki Burmistrza 

Olsztynka.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu całej Rady Miejskiej w Olsztynku pogratulował wyboru 

panu Robertowi Waraksie Burmistrzowi Olsztynka i udzielił mu głosu. Następnie,  pan Robert 

Waraksa, z rąk pani Joanny Jakubek Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku 

odebrał zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Olsztynka.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z  radnych lub gości chce zabrać głos? Licznie 

przybyli goście -  kolejno zabierali głos, wręczali kwiaty i upominki oraz składali gratulacje nowo 

wybranemu Burmistrzowi Olsztynka. Na zakończenie głos zabrał pan Tomasz Maria Starowieyski 

Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka. 

 

Ad pkt. 3  

W związku z wyczerpaniem porządku sesji pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Olsztynku zamknął obrady XLV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                    Andrzej Wojda  

 

 

 

 

 

Protokołowała 

Grażyna Wasilewska  

Sekretarz Miasta 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3) postanowienie Nr 36/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 25 lipca 2022 r. 

sprawie zwołania sesji Rady Miejskiej w Olsztynku w celu złożenia ślubowania przez 

Burmistrza Olsztynka wybranego w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w dniu 

24 lipca 2022 r.  

4) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

5) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

6) Płyta CD.  


